
UCHWAŁA NR LXV/450/22 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2022 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zmianami  ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022  poz. 1634 ze zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 791.817,68 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 791.817,68 zł, 

zgodnie z tabelą nr 1. 

Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

710   Działalność usługowa 0,00 60 000,00 
 71035  Cmentarze 0,00 60 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 60 000,00 
   Opłata za usługi cmentarne 0,00 60 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 32,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 32,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 32,00 

   Środki z Funduszu Pomocy - nadanie 
numerów PESEL dla obywateli Ukrainy 0,00 32,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

0,00 40 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

0,00 40 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 40 000,00 
758   Różne rozliczenia 0,00 184 390,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 85 151,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 85 151,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 99 239,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 80 000,00 

   Zwrot podatku VAT 2022 0,00 80 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBC73B1-9E07-4A85-90C3-0A0F785E2510. Podpisany Strona 1



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 19 239,00 

   

Środki z Funduszu Pomocy - dodatkowe środki 
z tytułu wsparcia jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o których 
mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

0,00 19 239,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 30 045,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 18 045,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 18 045,00 

   
Opłaty wnoszone przez uczniów za posiłki w 
związku z obowiązkiem zapewnienia przez 
kierownika jednostki żywienia w szkole 

0,00 18 045,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 12 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

0,00 4 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 8 000,00 

   
Pokrywanie przez nauczycieli kosztów 
przygotowania obiadów, żywienie w stołówce 
szkolnej 

0,00 8 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 459 995,68 

 85395  Pozostała działalność 0,00 459 995,68 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 3 256,00 

   

Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 
świadczeń pieniężnych, zgodnie z art.. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

0,00 3 256,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

0,00 456 739,68 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBC73B1-9E07-4A85-90C3-0A0F785E2510. Podpisany Strona 2



   Dodatek węglowy 0,00 302 940,00 

   Dodatek dla gospodarstw domowych 
korzystających z innych żródeł ciepła 0,00 153 799,68 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 810,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 810,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 810,00 

   Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 
stypendiów i zasiłków dla uczniów z Ukrainy 0,00 810,00 

855   Rodzina 0,00 1 545,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 1 545,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 1 545,00 

   

Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 
świadczeń rodzinnych, zgodnie z art. 26 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

0,00 1 545,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 15 000,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 15 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 15 000,00 

   Wpływy z korzystania z obiektów i urządzeń 
sportowych 0,00 15 000,00 

bieżące 0,00 791 817,68 
Ogółem: 0,00 791 817,68 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 1.506.686,68 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 906.686,68 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 600.000,00 zł. 

zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 714.869,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 114.869,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 600.000,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBC73B1-9E07-4A85-90C3-0A0F785E2510. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 
 01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

600   Transport i 
łączność zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka zmniejszenie -9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 0,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała 
działalność zmniejszenie -9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 0,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBC73B1-9E07-4A85-90C3-0A0F785E2510. Podpisany Strona 4



  4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna zwiększenie 68 032,00 68 032,00 30 032,00 32,00 30 000,00 38 000,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast 
i miast na 
prawach powiatu) 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 
działalność zwiększenie 20 032,00 20 032,00 32,00 32,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenie 32,00 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBC73B1-9E07-4A85-90C3-0A0F785E2510. Podpisany Strona 5



 75412  Ochotnicze straże 
pożarne zwiększenie 60 000,00 60 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -104 969,00 -104 969,00 -104 969,00 -104 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i 

wychowanie zwiększenie 91 404,00 91 404,00 91 404,00 60 859,00 30 545,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -81 714,00 -81 714,00 -81 714,00 -81 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły 

podstawowe zwiększenie 60 165,00 60 165,00 60 165,00 42 120,00 18 045,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 18 045,00 18 045,00 18 045,00 0,00 18 045,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -81 714,00 -81 714,00 -81 714,00 -81 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4790 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli zwiększenie 42 120,00 42 120,00 42 120,00 42 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola zmniejszenie -23 255,00 -23 255,00 -23 255,00 -23 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

zmniejszenie -23 255,00 -23 255,00 -23 255,00 -23 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne 
i przedszkolne zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków 
żywności zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 
działalność zwiększenie 19 239,00 19 239,00 19 239,00 18 739,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBC73B1-9E07-4A85-90C3-0A0F785E2510. Podpisany Strona 6



  4370 

Zakup usług 
związanych z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenie 3 811,89 3 811,89 3 811,89 3 811,89 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenie 14 478,18 14 478,18 14 478,18 14 478,18 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenie 448,93 448,93 448,93 448,93 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

zwiększenie 459 995,68 459 995,68 28 755,68 5 669,76 23 085,92 431 240,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBC73B1-9E07-4A85-90C3-0A0F785E2510. Podpisany Strona 7



 85395  Pozostała 
działalność zwiększenie 459 995,68 459 995,68 28 755,68 5 669,76 23 085,92 431 240,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne zwiększenie 428 000,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 428 000,00 0,00 0,00 

  3280 

Świadczenia 
związane z 
udzielaniem 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenie 3 240,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 53,76 53,76 53,76 53,76 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

zwiększenie 3 301,92 3 301,92 3 301,92 0,00 3 301,92 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 
składki zwiększenie 19 784,00 19 784,00 19 784,00 0,00 19 784,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenie 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

zwiększenie 810,00 810,00 0,00 0,00 0,00 810,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBC73B1-9E07-4A85-90C3-0A0F785E2510. Podpisany Strona 8



 85495  Pozostała 
działalność zwiększenie 810,00 810,00 0,00 0,00 0,00 810,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym 
na terytorium RP 

zwiększenie 810,00 810,00 0,00 0,00 0,00 810,00 0,00 0,00 

855   Rodzina zwiększenie 1 545,00 1 545,00 45,00 45,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała 
działalność zwiększenie 1 545,00 1 545,00 45,00 45,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym 
na terytorium RP 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenie 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBC73B1-9E07-4A85-90C3-0A0F785E2510. Podpisany Strona 9



900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna zwiększenie 24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 

 92604  Instytucje kultury 
fizycznej zwiększenie 24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii zwiększenie 24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -714 869,00 -114 869,00 -114 869,00 -104 969,00 -9 900,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 1 506 686,68 906 686,68 405 136,68 66 605,76 338 530,92 501 550,00 600 000,00 600 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBC73B1-9E07-4A85-90C3-0A0F785E2510. Podpisany Strona 10



§ 3. Ustala dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, na podstawie 
odrębnych ustaw: 

1. dochody ( wpływy ) z Funduszu Pomocy w kwocie 905.071,00 zł i wydatki związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 905.071,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 3 niniejszej uchwały” 

Tabela nr 3. Dochody ( wpływy ) i wydatki z Funduszu Pomocy związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
Dochody bieżące 

750   Administracja publiczna 2 782,00 
 75095  Pozostała działalność 2 782,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 782,00 

   Fundusz Pomocy ( pesel ) 2 782,00 
758   Różne rozliczenia 156 821,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 156 821,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

156 821,00 

    Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 156 821,00 

852   Pomoc społeczna 4 545,00 
 85295  Pozostała działalność 4 545,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 545,00 

   Fundusz Pomocy  (posiłek dla dzieci i młodzieży) 4 545,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 708 312,00 

 85395  Pozostała działalność 708 312,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

708 312,00 

    Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł) 61 200,00 

    Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 647 112,00 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 810,00 

 85495  Pozostała działalność 810,00 

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

810,00 

    Fundusz Pomocy  (stypendia i zasiłki dla uczniów z 
Ukrainy) 810,00 

855   Rodzina 31 801,00 
 85595  Pozostała działalność 31 801,00 

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

31 801,00 

    Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 31 801,00 

Wydatki bieżące 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBC73B1-9E07-4A85-90C3-0A0F785E2510. Podpisany Strona 11



750   Administracja publiczna 2 782,00 
 75095  Pozostała działalność 2 782,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 782,00 

   Fundusz Pomocy ( pesel ) 2 782,00 
801   Oświata i wychowanie 156 821,00 

 80195  Pozostała działalność 156 821,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 4 200,00 

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 4 200,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 22 182,13 

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 22 182,13 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 110 885,15 

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 110 885,15 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

15 924,12 

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 15 924,12 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 629,60 

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 3 629,60 
852   Pomoc społeczna 4 545,00 

 85295  Pozostała działalność 4 545,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 4 545,00 

   Fundusz Pomocy  (posiłek dla dzieci i młodzieży) 4 545,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 708 312,00 

 85395  Pozostała działalność 708 312,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 645 160,00 

   Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 645 160,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 60 078,00 

   Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł) 60 078,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 074,00 

   Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł) 1 122,00 
   Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 1 952,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 810,00 

 85495  Pozostała działalność 810,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 810,00 

   Fundusz Pomocy  (stypendia i zasiłki dla uczniów z 
Ukrainy) 810,00 

855   Rodzina 31 801,00 
 85595  Pozostała działalność 31 801,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 30 902,80 

   Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 30 902,80 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 898,20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBC73B1-9E07-4A85-90C3-0A0F785E2510. Podpisany Strona 12



   Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 898,20 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodniczący  
 

Mariusz  Folcik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBC73B1-9E07-4A85-90C3-0A0F785E2510. Podpisany Strona 13


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5


